
Załącznik nr 3 
 do Regulaminu Udzielania Zamówień przez BWiO S.A. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień przez BWiO S.A. Zamawiający Bogatyńskie 

Wodociągi i Oczyszczalnia S.A. w Bogatyni informuje, że w postępowaniu na zadanie pn.:”Wykonanie 
modernizacji (remontu) dwóch odcinków sieci wodociągowej metodą krakingu statycznego w 
ramach zadania pn.: „ Modernizacja (remont) sieci wodociągowej i magistralnej  DN 300 i DN 400 
na odcinku  Straż Pożarna KWB Turów -Środkowa w systemie „Zaprojektuj i wybuduj” ( Zadanie III). 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 18.10.2024 r. do godz. 10:00 złożone  
zostały dwie oferty. 
  
Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena/wartość 
netto 

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Techniki Bezwykopowe Sp. z o.o 
Al. Tysiąclecia  Państwa 
Polskiego 2 lok 602 
15-111 Białystok 

 
 

 287 824,00 zł - etap I :  
 4-12.11.2024r  
- etap II:  
 2-7.12.2024r. 

---------------- Przelew 60 dni 
zgodnie z 
projektem 
umowy 

2. ZISBD Wrocław Systemy 
Renowacji Rurociągów Sp. z o.o  
ul. Sulmierzycka 1-3  
 51-127 Wrocław 

248 856,00 zł - etap I :  
 4-12.11.2024r  
- etap II:  
 2-7.12.2024r. 

----------------- Przelew 60 dni 
zgodnie z 
projektem 
umowy 

 
 
 
                   Sporządził : 
              Sekretarz komisji 
                   18.10.2024 r. 

            
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


